
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10556-zdwzsit-1-2020

Zarządzenie nr ZDWZSiT 1/2020

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 1/2020

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 23.04.2020

W sprawie:

ustalenia szczegółowej organizacji roku akademickiego
2020/2021 dla stacjonarnych studiów I stopnia kierunku
zarządzanie i bezpieczeństwo wewnętrzne oraz stacjonarnych
studiów II stopnia kierunku zarządzanie.

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie §15 pkt.1 Regulaminu Studiów Akademii Wychowania
Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam szczegółową organizację roku akademickiego 2020/2021 dla stacjonarnych
studiów I stopnia kierunku zarządzanie i bezpieczeństwo wewnętrzne oraz
stacjonarnych studiów II stopnia kierunku zarządzanie na Wydziale Zarządzania
Sportem i Turystyką, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Organizacja, o której mowa w §1 wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10556-zdwzsit-1-2020
/zarzadzenie/z-10556-zdwzsit-1-2020


 

                                                                          Dziekan

                                               Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

                                          dr hab. inż. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice 

Załączniki:
Zarządzenie Nr 1/2020    pdf,  444 kB

Podmiot
udostępniający: dr hab. inż. Robert Roczniok, prof AWF Katowice

Odpowiedzialny za
treść: dr hab. inż. Robert Roczniok, prof AWF Katowice

Wytworzył: dr hab.inż. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 23.04.2020

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 11.02.2021 11:33

Liczba pobrań: 146

Metryczka

Podmiot
udostępniający: dr hab. inż. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice

Odpowiedzialny za
treść: dr hab. inż. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice

Wytworzył: dr hab. inż. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 23.04.2020

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 11.02.2021 11:33

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 47

/attachments/1277/download

